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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N® 004/2017 - UNEMAT
EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2017 - RETIFICACAD RESULTADC FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSS0, no uso de suas atribuicbes legais, torna pdblico a RETIFICACAO DO
RESULTADO FIMAL do Processo Seletivo para contratacdo de docentes para atuar no Campus Universitario Francisco Ferreira
Mendes - Diamanting/MT.

Diamantino - MT, 13/04/2017

Eder Pereira de Assis - Presidente da Comissao Responsavel pelo Processo Seletive do Campus - Port. N° 2306/2014

AMEXD | - RETIFICACAD RESULTADO

FINAL candidato PE PD AT Total Classificacgo do
_ candidato

Area

Situacdo Ordem

Enfermagem Ana Carolina Daltro Pereira 7,03 7,33 11,95 26,31 Aprovado 22
Evilane Silva Anelli MJC - - - Eliminado

Elli= Almeida Silva Bantim 4,16 - - - Eliminado

Ana Paula Bulka Correia M/C - - - Eliminado

Mirian Costa Barbosa Kobi 9,20 8,83 ** 18,03 Aprovado 62

Barbara Maria Antunes Barroso 7,00 - - - Eliminadao

Fagner Luiz Lemes Rojas 7,10 6,13 - - Eliminado

Jefferson Tennesse da silva Vicente 9,16 - - - Eliminado

Sibely dos Santos 7,00 MfC - - Eliminado

Fayanne Araldjo Galva MJC - - - Eliminado

Grasiela Cristina Silva Botelho Silvestre NJC - - - Eliminado

Claudia Moreira de Lima MJC - - - Eliminado

Jagueline Barros de Souza MJC - - - Eliminado

Jane Jussara Desbessel 5,56 - - - Eliminado

Luiz Eduardo Batista Monteiro M/C - - - Eliminado



Karoline Lira Ladeia

Daniela Luzia Zagoto agulhd

Ana Beatriz Nicolini

Thais Fernanda de Paula Rodrigues

Graciane Cordeiro Correia Medrado

Selma Vieira de Moura

Maligya Etelvina da Silva

Thiago Reyes Puertas

Lais Fernanda Ferreira Alves

Ing Kharyn Manrigue

Magilla Karolinny Fontes Arruda

Magila Inocéncio de Oliveira Mendonca

Samuel Pinto Santos

Meémora da Silva Barros

Aline spanevelho Alves

Erica Baggio

Rafael Fernades Demarchi

Bruno Pereira do Nascimento

Janete Gomes de Araujo

Manoel Raimundao Crames Castro

Evelyn Cristina Del Bel

Laiza strinta Castelli

Hugo Glovane Leal Blecha

Educacdo Fisica

MN/C

7,70

7,06

7,60

5,33

7,33

8,40

413

M/C

2,26

5,53

8,13

3,13

5,00%

M/C

2,13

9,23

7,46

M/C

MN/C

7,90

8,03

MN/C

Jagueline Escarabelo

7,77
7,10

v

G,60

"

9,20

7,53

6,16

g,70
8,863

"

7,06

3,76

g,00

7,23

9,40

*E

10,30

&

*E

*&

1.9

9,25

8,16

- Eliminadao

24,87 Aprovado  4¢

14,16 Classificado 102

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

27,90 Aprovado 12

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminada

- Eliminado

15,66 Classificada 92

- Eliminadao

- Eliminado

- Eliminado

17.83 Aprovado 72

18,06 Aprovado 52

16,42 Classificado 82

- Eliminado

- Eliminada

- Eliminado

25,28 Aprovado 3¢

- Eliminadao

1,200 16,56

Classificado



Claudivine Thomaz Angelo

Jonathan Stroher

Leomar Jacinto Tofanelli

Diego Bett Manfrim

Maiara Rodrigues de Souza

Antonio Jodo da Silva Souza

Francisca Franciely Veloso de Almeida

Rayani Laura Campos Vital

Thiago Neves

Bruna Maria de Oliveira

Diego Augusto Nunes Rezende

Michele Alves do Nascimento

Danilo Cordeiro de Barros

Paulo Cezar Androcheski Lima

Juari José Regis

Ciéncias Biolagicas 1, 11, 1l

Penino Morais da silva

Marcos Adriano Salicio

Maycon Luiz Basilio

Talita Barbieri de Lima

Reginaldo Benedito fontes de Souza

Ivania Deliberalli

Edilaine de Souza Viana

Marisa Cristina Larios Vieira

Ivan Pires de Oliveira

7,76

7,80

7,56

7,10

7,00

5,50

7,90

7,36

8,63

8,00

5,70

M/C

M/C

4,96

8,26

Paula Fernanda A. de

Mobrega

M/C

7,00

5,03

5,03

8,76

7,76

7,16

8,10

5,66

7.0

v

9,56

7.0

v

5,0

"

5,03

8,46
3,23

9,26

9,40

7.0

v

7,20

9,43

7,03

8,23

5,96

7,56

16,40

13,45

7,55

13,70

10,28

12,09+

13,20

9,20

19,50

14,45

10,45

6,50

31,20 Aprovado

30,81 Aprovado

22,15 Aprovado

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

30,06 Aprovado

- Eliminado

28,14 Aprovado

29.49 Aprovado

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

28,50 Aprovado

25,95 42 35

- Eliminado

35,93 Aprovado

- Eliminado

- Eliminado

30,24 Aprovado

26,44 Aprovado

- Eliminado

22,16 Aprovado

- Eliminadao

Aprovado



Edson Henrigue Pereira de Arruda

Caroline Honaiser Lescano

Sociclogia

Deberson Ferreira de Jesus

Filosofia

Reginaldo Braga dos Santos

Calque Alves Rocha Dutra

Bruno Botelho Costas

Osmilto Maoreira Silva

Psicologia

Adalgiza lgnacio

Rodrigo Fernandes Ferreira Brito

Drielly Juliana de
Rodrigues

Adriana Manrigue Tome

Educacdo

Martha Holanda da Silva

Arlene Lima de Viveiros

Carmen Silvia Ballerini

Maria Ferreira de Almeida Oliveira

Luciano da Silva Pereira

Myrtilla Doico

Katia Cristina Noroes

Aparecida Macedo de Oliveira

Lara

8,50%

7,75

Emiliano
Carvalho

Peggion

9,03

Juliano  Xavier da

Costa

6,36

MNfC

7,63

7,86

de

Silva

Rogerio 5imas de Souza

7,00

MNfC

7,56

8,78

Jaime Martins da Silva

8,30

4,03

7,86

1.26

8,16

7,00

8,03

1,90

B,93 **

6,73 -

8,96 9,00

7,50

6,30* 6,16

8,56 **

7,41 #=*

5,06 -

558 -

7,15 1,00

8,30 B,65

7,20 6,36

8,00 *=

7,36 12,10

7,36 16,70

6,13 -

8,20 **

17.43 Classificado 62

14,48 Eliminado -

17,96 Aprovado

16,53 Aprovado 22

Eliminado

- Eliminada -

- Eliminado -

16,19 Aprovado 12

15,27 Aprovado 22

Eliminado

- Eliminada -

- Eliminado -

15,71 Aprovada 22

25,73 Aprovado  1®

Eliminado

16,30 Aprovado 52

- Eliminado -

27,32 Aprovado 3¢

- Eliminada -

32,22 Aprovado 10

- Eliminado -

16,23 Classificado 62

- Eliminada -



Kelly Christina Jose de Assis

Gilvane Alves de Oliveira

Jugara Ramos Magalhaes

Matematica e Estatisticas

Marcelo oliveira Morais

Zeni Alves dos Santos Ferro

Lais Galvao

Warley Taveira Santos

Jagueline Fernandes Souza

Computacao

Rodney Gaspar Pereira

Evendro Rossi

Letras (Lingua Portuguesa)

Mo&mia Maria de Souza

Libras

#Alterado via recurso,

7,46

9,03

2,16

Telma Ferreira

3,33

M/C

M/C

=¥k

M/C

Darlon Santos Lima

7,00

7,10

Andria da Silva Oliveira

8,25

Mao houve inscritos

#*ndeferido conforme IN 006/2013 - Art. 21 item |

#*Eliminado conforme IN 06/2013 - art. 18 §12,

8,50

8,46

MfC

MfC

7,16

7,13

8,31

2,20

14,30

8,48

18,16 Aprovado

31,79 Aprovado

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

- Eliminado

23,86 Aprovado

- Eliminado

15,45 31,06

16,00* 32,56 Aprovada

Eliminado

Eliminado

Classificada

PE = Prowva Escrita; PD = Prova Didatica; AT = Avaliacdo de Titulos; PF = Pontuagdo Final; NC = Nao Compareceuw.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 63d1490c

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gev.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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